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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 7 Muški, 100m Slobodno/Free 11 godina i stariji
2/26/2022 - 10:35 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 11god i stariji 

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 52.89 697 A 25.65 27.24
2. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.28 682 A 25.92 27.36
3. PANTIC, Matija 04 Partizan 53.73 665 A 25.86 27.87
4. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 53.84 661 A 25.57 28.27
5. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 54.84 625 A 26.48 28.36
6. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 55.25 612 A 26.38 28.87
7. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 55.37 608 A 26.52 28.85
8. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 55.44 605 A
9. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 55.57 601 B 26.60 28.97

10. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 55.64 599 B 26.62 29.02
11. RODIC N., Marko 04 11. April 55.94 589 B 26.82 29.12
12. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 56.01 587 B 27.16 28.85
13. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 56.23 580 B 26.85 29.38
14. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 56.35 576 B 27.25 29.10
15. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 56.38 575 B 27.11 29.27
16. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 56.91 560 B 27.11 29.80
17. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 56.94 559 R 27.02 29.92
18. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 56.95 558 R 27.39 29.56
19. STOJANOVSKI, Andrej 07 PK Skopje 57.06 555 27.01 30.05
20. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 57.12 553 27.33 29.79
21. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 57.37 546 27.26 30.11
22. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 57.47 543 27.60 29.87
23. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 57.75 535 27.68 30.07
24. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 57.79 534 27.58 30.21
25. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 57.87 532 28.07 29.80
26. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 58.21 523 27.46 30.75
27. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 58.43 517 27.71 30.72
28. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 58.47 516 27.34 31.13
29. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 58.58 513 27.08 31.50
30. GLUSAC, Nikola 05 11. April 58.70 510 28.40 30.30
31. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 58.74 509
32. RISTIC, Marko 06 Dubocica 59.02 502 28.32 30.70
33. KALANJ, Aleksej 09 11. April 59.31 494
34. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 59.65 486
35. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 59.74 484
36. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:00.31 470 29.06 31.25
37. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 1:00.53 465 28.48 32.05
38. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:00.57 464 28.92 31.65
39. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:00.63 463 28.97 31.66
40. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:00.77 459 27.91 32.86
41. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:00.85 458
42. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:00.91 456 29.06 31.85
43. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:01.79 437
44. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:01.93 434 30.25 31.68
45. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:02.01 432 29.00 33.01
46. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:02.38 425 29.73 32.65
47. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:02.67 419
48. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:02.77 417 30.24 32.53
49. MILOSEVIC, Pavle 00 Oli 1:02.94 414 29.14 33.80
50. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:03.20 408
51. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 1:03.60 401 30.58 33.02
52. JOSIC, Filip 07 11. April 1:03.79 397 30.54 33.25

TRUJIC, Vuk 08 PK Vracar 1:03.79 397 31.47 32.32
54. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 PK Vracar 1:03.80 397 29.90 33.90
55. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:03.87 396 28.99 34.88
56. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:04.08 392 30.83 33.25
57. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:04.39 386 30.29 34.10
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 7, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 11god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

58. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:05.23 371
59. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:05.25 371
60. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:05.32 370 31.57 33.75
61. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:05.68 364 30.47 35.21
62. MARIC, Kosta 10 11. April 1:05.72 363
63. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:05.79 362 30.10 35.69
64. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:06.23 355 31.99 34.24
65. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:06.57 349 31.53 35.04
66. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:06.66 348 31.08 35.58
67. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:06.74 347 31.47 35.27
68. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:07.42 336 31.41 36.01
69. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 1:07.56 334
70. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 1:07.90 329 31.22 36.68
71. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:07.91 329 32.63 35.28
72. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:08.27 324
73. ILIC, Nikola 09 11. April 1:09.05 313 31.89 37.16
74. MRDJEN, Filip 10 11. April 1:09.24 310
75. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:09.37 309 33.96 35.41
76. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 1:09.85 302 32.62 37.23
77. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:10.25 297 33.22 37.03

ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:10.25 297 32.89 37.36
79. PAVLOVIC, Milan 07 11. April 1:10.75 291 31.57 39.18
80. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:10.88 289 34.01 36.87
81. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:11.27 285 35.04 36.23
82. SPREMO, Jan 08 11. April 1:11.64 280
83. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:11.88 277 34.07 37.81
84. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:12.13 275 34.39 37.74
85. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:12.47 271
86. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:12.54 270 34.20 38.34
87. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:12.58 269 34.46 38.12
88. RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 1:12.82 267 34.19 38.63
89. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:13.33 261 34.65 38.68

DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 1:13.33 261 34.77 38.56
91. MAGAZIN, Rados 05 Barakuda 1:13.57 259 33.21 40.36
92. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:14.32 251 35.81 38.51
93. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:14.44 250 35.61 38.83
94. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 1:14.65 248 35.55 39.10
95. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:15.54 239 35.88 39.66
96. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:15.61 238
97. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:16.28 232 35.23 41.05
98. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:16.29 232 36.71 39.58
99. SELEZENEV VLADIMIR, 09 PILOT 1:17.58 221 34.99 42.59

100. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:17.59 220 35.42 42.17
101. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 1:17.64 220 36.29 41.35
102. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 1:17.74 219 36.26 41.48
103. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 1:18.06 217 36.40 41.66
104. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:20.05 201 38.95 41.10
105. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:20.19 200 37.69 42.50
106. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:20.64 196 37.80 42.84
107. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 1:20.91 194 36.95 43.96
108. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:21.68 189 38.99 42.69
109. BORAS, Viktor 10 11. April 1:22.90 181 38.92 43.98
110. STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:23.09 179 38.09 45.00
111. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:25.16 167 39.12 46.04
112. VUKAS, Veljko 08 Partizan 1:26.28 160 40.70 45.58

STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas 1:26.28 160 39.59 46.69
114. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 1:28.20 150 41.28 46.92
115. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 1:30.15 140 41.67 48.48
116. MOMIROV, Simon 11 Usce 1:30.39 139 43.02 47.37
117. DJURIC, Sava 11 11. April 1:33.87 124 42.62 51.25
118. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 1:34.35 122 43.69 50.66
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 7, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 11god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

119. TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda 1:35.49 118 42.88 52.61
120. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 1:36.79 113 45.62 51.17
121. COLIC, Uros 11 Usce 1:40.26 102 45.38 54.88
122. KOSTIC, mihajlo 11 Plavi Talas 1:48.51 80 49.74 58.77
123. PESIC, Andrej 11 Barakuda 2:05.66 52 57.37 1:08.29
124. TODORIC, Jovan 11 Barakuda 2:08.12 49
DSQ DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:08.56 31.36 37.20
DSQ MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:15.27 33.64 41.63
DSQ RADOVIC, Teodor 08 Crvena Zvezda 1:18.75 35.60 43.15
DSQ SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:20.06 37.90 42.16
DSQ DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:21.43 39.93 41.50

2 Kategorija 13-14godina

1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 57.87 532 28.07 29.80
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 59.31 494
3. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 59.65 486
4. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:00.31 470 29.06 31.25
5. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 1:00.53 465 28.48 32.05
6. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:00.57 464 28.92 31.65
7. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:02.01 432 29.00 33.01
8. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:02.67 419
9. TRUJIC, Vuk 08 PK Vracar 1:03.79 397 31.47 32.32

10. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 PK Vracar 1:03.80 397 29.90 33.90
11. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:04.08 392 30.83 33.25
12. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:05.32 370 31.57 33.75
13. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:05.68 364 30.47 35.21
14. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:06.23 355 31.99 34.24
15. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:06.66 348 31.08 35.58
16. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:06.74 347 31.47 35.27
17. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:07.42 336 31.41 36.01
18. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:07.91 329 32.63 35.28
19. ILIC, Nikola 09 11. April 1:09.05 313 31.89 37.16
20. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:09.37 309 33.96 35.41
21. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:10.25 297 32.89 37.36
22. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:11.27 285 35.04 36.23
23. SPREMO, Jan 08 11. April 1:11.64 280
24. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:11.88 277 34.07 37.81
25. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:12.13 275 34.39 37.74
26. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:12.58 269 34.46 38.12
27. RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 1:12.82 267 34.19 38.63
28. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 1:13.33 261 34.77 38.56
29. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:14.32 251 35.81 38.51
30. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:16.28 232 35.23 41.05
31. SELEZENEV VLADIMIR, 09 PILOT 1:17.58 221 34.99 42.59
32. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 1:18.06 217 36.40 41.66
33. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:20.05 201 38.95 41.10
34. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:21.68 189 38.99 42.69
35. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:25.16 167 39.12 46.04
36. VUKAS, Veljko 08 Partizan 1:26.28 160 40.70 45.58
37. TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda 1:35.49 118 42.88 52.61

DSQ MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:15.27 33.64 41.63
DSQ RADOVIC, Teodor 08 Crvena Zvezda 1:18.75 35.60 43.15

3 Kategorija 11-12 godina

1. MARIC, Kosta 10 11. April 1:05.72 363
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:06.57 349 31.53 35.04
3. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 1:07.56 334
4. MRDJEN, Filip 10 11. April 1:09.24 310
5. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:10.25 297 33.22 37.03
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 7, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 3 Kategorija 11-12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

6. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:12.47 271
7. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:12.54 270 34.20 38.34
8. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:13.33 261 34.65 38.68
9. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:14.44 250 35.61 38.83

10. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 1:14.65 248 35.55 39.10
11. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:15.54 239 35.88 39.66
12. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:15.61 238
13. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:16.29 232 36.71 39.58
14. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:17.59 220 35.42 42.17
15. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 1:17.64 220 36.29 41.35
16. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 1:17.74 219 36.26 41.48
17. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:20.64 196 37.80 42.84
18. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 1:20.91 194 36.95 43.96
19. BORAS, Viktor 10 11. April 1:22.90 181 38.92 43.98
20. STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:23.09 179 38.09 45.00
21. STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas 1:26.28 160 39.59 46.69
22. KOVACEVIC, Pavle 11 11. April 1:28.20 150 41.28 46.92
23. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 1:30.15 140 41.67 48.48
24. MOMIROV, Simon 11 Usce 1:30.39 139 43.02 47.37
25. DJURIC, Sava 11 11. April 1:33.87 124 42.62 51.25
26. MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti 1:34.35 122 43.69 50.66
27. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 1:36.79 113 45.62 51.17
28. COLIC, Uros 11 Usce 1:40.26 102 45.38 54.88
29. KOSTIC, mihajlo 11 Plavi Talas 1:48.51 80 49.74 58.77
30. PESIC, Andrej 11 Barakuda 2:05.66 52 57.37 1:08.29
31. TODORIC, Jovan 11 Barakuda 2:08.12 49

DSQ SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:20.06 37.90 42.16
DSQ DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:21.43 39.93 41.50


